ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TÂY SƠN

Số:           /UBND-TC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tây Sơn , ngày     tháng    năm 2023

 V/v rà soát tình hình thực

hiện các khoản bổ sung có

mục tiêu từ ngân sách tỉnh

trong 6 tháng đầu năm 2023

              Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Bình Định

 Theo Công văn số 1958/STC-QLNS ngày 20 tháng 6 năm 2023 của Sở Tài

chính Bình Định về việc rà soát tình hình thực hiện dự toán ngân sách nhà nước

năm 2023. Qua ra soát tình hình tiếp nhận, quản lý sử dụng kinh phí bổ sung có

mục tiêu tại các đơn vị dự toán thuộc huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn,

Ủy ban nhân dân huyện tổng hợp số liệu cụ thể như sau:

1. Nguồn năm trước chuyển sang:       15.803.465.950 đồng.

2. Nguồn ngân sách tỉnh cấp bổ sung năm 2023:  159.811.460.000 đồng.

3. Số kinh phí đã sử dụng đến ngày 30/6/2023:      51.287.893.644 đồng.

4. Số kinh phí còn lại đã phân bổ, chưa sử dụng: 124.327.032.306 đồng.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Trên đây là tình hình thực hiện các khoản bổ sung có mục tiêu từ ngân sách

tỉnh trong 6 tháng đầu năm 2023 trên địa bàn huyện để Sở Tài chính tổng hợp trình

cấp có thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;             CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TCKH huyện;

- Lưu: VT.

 Phan Chí Hùng

		2023-07-10T09:31:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T10:12:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-11T21:57:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T07:58:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T07:58:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T07:58:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T07:58:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!